



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Avrupa Birliği Dersleri	İKT5001		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - YL - Lisansüstü (Sözlü anlatım)				
Amaç	Entegrasyon kuramı hakkında bilgilendirmek, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel açıdan neden ve nasıl ortaya çıktığını anlatmak, ekonomik amaçlarının neler olduğunu anlatmak, Parasal Birliğin dünya ekonomisi açısından değerlendirmesini yapmak, AB içinde ekonomik politikalar ve bunların önemini anlatmak, Türkiye ve AB arasında ekonomik ve politik gelişmeler hakkında bilgilendirmektir.				
Ders İçeriği	Uluslararası entegrasyon kuramı, Avrupa Birliği (AB)'nin tarihsel gelişimi, Avrupa para sistemi, Ekonomik ve parasal birlik, AB organları ve karar alma süreçleri, AB politikaları, AB Türkiye ilişkileri.				
Ders Veren	Prof. Dr. İsmail Hakkı İŞCAN				
Ders Kaynakları	ERHAN Çağrı ve diğ.(Ed), Avrupa Birliği Temel Konular, İmaj Yay., 2007., Ders Notları, DURA Cihan, ATİK Hayriye, Avrupa Birliği, Gümrük Birliği ve Türkiye, Nobel Yay., 2007.				

Hafta	Konu
1	Ekonomik Bütünleşme Kuram-I
2	Ekonomik Bütünleşme Kuram-II
3	Ekonomik Bütünleşme Kavramının Tarihsel Gelişimi
4	Avrupa Bütünleşmesinin Tarihsel Gelişimi-I
5	Avrupa Bütünleşmesinin Tarihsel Gelişimi-II
6	Avrupa Birliği Genişleme Süreci
7	Ara Sınav
8	Brexit ve Etkileri
9	Avrupa Para Birliği-I
10	Avrupa Para Birliği-II
11	Avrupa Birliği Kurumları
12	Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri-I
13	Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri-II
14	Genel Değerlendirme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Ara Sınav 1		20	1
Final		30	1
Ders İş Yükü:		190	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,45	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili edindiği teorik bilgileri nitel ve nicel yöntem ve araçları kullanarak uygulamaya dönüştürme becerisini kazanmak.
2	Uygulama çalışmalarından elde edilen analiz sonuçlarını doğru bir şekilde yorumlayabilmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Uygulama çalışmalarından elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor halinde yazılı ve sözlü olarak sunabilme becerisini edinmek.
6	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8	Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Çalıştığı kurumun gücü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek.
12	Çalıştığı kurumun ilgili sektör içerisinde rekabet avantajı elde etmesi adına risk yönetimi ve finansal tahmin yapabilme becerisini kazanmak.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.
14	Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme yeteneğine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Avrupa Birliği'nde Parasal Birliğin ve Euro'nun gelişimi hakkında bilgi sahibi olur.	4	4	4	4	5	5	5	5	4	5	5	4	4	4
AB'nin uluslararası ekonomik ilişkilerdeki etkinliğini kavrar.	5	5	5	5	5	5	5	5	4	4	5	5	5	5
Türkiye'nin AB ile ilişkilerinin tarihçesi ve arka planı öğrenilir.	3	3	5	3	5	5	4	4	4	4	3	3	3	4
AB'nin ekonomik ve mali yapısı hakkında bilgi sahibi olur	5	5	5	4	3	3	5	3	4	5	4	5	4	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394085>